สิ งหาคม
2562
รายงาน
การตลาด
CAPACITOR & HARMONIC FILTERCAPACITOR & HARMONIC FILTER
FUSE SWITCH BUSBARFUSE SWITCH BUSBAR
SUPERIOR SOLUTIONS FOR
POWER FACTOR CORRECTION
PRICE LIST 2022
  1
EPCOS AG, GERMANY
EPCOS AG is the legal successor to Siemens Matsushita Components GmbH.
คาปาซเิตอร ์ใชแ้กไ้ขเพาเวอรแ์ฟคเตอร์
กระแสสลับ 3 เฟส มาตรฐาน IEC 60831-1+2, UL 810 แบบแหง้ บรรจกุา๊ชไนโตรเจน
มรีะบบรักษาตัวเอง และมรีะบบความปลอดภัยตัดไฟฟ้าเมือ่แรงดันเกนิ (Overpressure Disconnector)
PhaseCap Energy Plus P.20220927
kVAr IR CR Fuse สายไฟ¹)
400V 415V 525V (A) mF A ตร.มม
5 5 8.3 MKK400-D-5-03 7.2 3*33.2 16 2.5 6,900
10.4 10.4 - MKK400-D-10.4-03 15 3*69 25 4 8,000
12.5 - - MKK400-D-12.5-03 21.7 3*82.9 35 6 8,300
15 - - MKK400-D-15-03 21.7 3*99.5 35 6 9,000
20 - - MKK400-D-20-03 28.9 3*132.6 50 10 10,500
25 - - MKK400-D-25-03 36.1 3*165.8 63 16 11,500
440V 415V 400V
15 - 12.5    MKK440-D-15-03 19.7 3*82.2 35 6 9,000
20 - 16.5    MKK440-D-20-03 26 3*109.6 50 10 10,400
25 - 20    MKK440-D-25-03 32.8 3*137 63 16 11,000
28.1 25 23    MKK440-D-28.1-03 36.9 3*154 63 16 11,800
(-03)
30 - 25    MKK440-D-30-03 39.4 3*164.4 80 25 12,000
1) สายไฟชนดิ VSF 1/2
Type Price
ITM Capacitor Co.,Ltd.                                             www.itm.co.th
91/105 Moo.4, Bangchalong, Bangplee, Samutprakarn 10540
Tel.02 336 1116, Fax. 02 336 1114
Email adress: tm@itm.co.th
EPCOS AG, GERMANY
EPCOS AG is the legal successor to Siemens Matsushita Components GmbH.
คาปาซเิตอร ์ใชแ้กไ้ขเพาเวอรแ์ฟคเตอร์
กระแสสลับ 3 เฟส มาตรฐาน IEC 60831-1+2, UL 810 แบบแหง้ บรรจกุา๊ชไนโตรเจน
มรีะบบรักษาตัวเอง และมรีะบบความปลอดภัยตัดไฟฟ้าเมือ่แรงดันเกนิ (Overpressure Disconnector)
PhaseCap Energy Plus P.20220927
kVAr IR CR Fuse สายไฟ¹)
480V 440V - (A) mF A ตร.มม
15 12.5 -    MKK480-D-15-03 18 3*69.1 35 6 10,000
20 16.7 -    MKK480-D-20-03 24.1 3*92.1 50 10 11,000
25 - -    MKK480-D-25-03 30.1 3*115.1 50 10 14,000
30 - -    MKK480-D-30-03 36.1 3*138.1 63 16 16,250
525V 480V 400V
8.3 - 5    MKK525-D-8.3-03 9.1 3*31.9 16 2.5 6,900
12.5 10.4 - MKK525-D-12.5-03 13.7 3*48.1 25 4 7,700
15 12.5 -    MKK525-D-15-03 16.5 3*57.7 25 4 8,000
16.7 - -    MKK525-D-16.7-03 18.4 3*64.3 35 6 9,500
20 16.7 -    MKK525-D-20-03 22 3*77 35 6 10,000
(-03) 25 - -    MKK525-D-25-03 27.5 3*96.2 50 10 14,000
30 - -    MKK525-D-30-03 33 3*115.5 63 16 16,000
1) สายไฟชนดิ VSF 2/2
Type Price
ITM Capacitor Co.,Ltd.                                             www.itm.co.th
91/105 Moo.4, Bangchalong, Bangplee, Samutprakarn 10540
Tel.02 336 1116, Fax. 02 336 1114
Email adress: tm@itm.co.th
EPCOS AG, GERMANY
EPCOS AG is the legal successor to Siemens Matsushita Components GmbH.
คาปาซเิตอร ์ใชแ้กไ้ขเพาเวอรแ์ฟคเตอร์
กระแสสลับ 3 เฟส มาตรฐาน IEC 60831-1+2, UL 810 แบบแหง้ บรรจกุา๊ชไนโตรเจน
มรีะบบรักษาตัวเอง และมรีะบบความปลอดภัยตัดไฟฟ้าเมือ่แรงดันเกนิ (Overpressure Disconnector)
P.20220503
kVAr IR CR Fuse สายไฟ¹)
230V 400V - (A) mF A ตร.มม
5 15 - MKK230-D-5-01 13 3*100 25 4 8,600
( MKK400-D-15-01 )
10.4 - - MKK230-D-10.4-01 26 3*209 50 10 12,000
12.5 - - MKK230-D-12.5-01 31 3*251 50 16 13,500
400V 415V 525V
5 5 8.3 MKK400-D-5-01 7 3*32 16 2.5 6,900
( MKK415-D-5-01 )
( MKK525-D-8.3-01 )
10 10.4 - MKK400-D-10-01 14 3*64 25 4 8,000
PhaseCap Premium ( MKK415-D-10.4-01 )
(-01) 12.5 - - MKK400-D-12.5-01 18 3*83 35 6 8,300
15 - - MKK400-D-15-01 22 3*100 35 6 9,000
20 - - MKK400-D-20-01 30 3*133 50 10 10,500
25 - - MKK400-D-25-01 36 3*165 63 16 11,500
400V - -
40 - - MKK400-D-40-21 58 3*265 100 35 21,000
50 - - MKK400-D-50-21 72 3*332 125 35 23,000
PhaseCap HD
(-21)
1) สายไฟชนดิ VSF
  2
Type Price
ITM Capacitor Co.,Ltd. www.itm.co.th
91/105 Moo.4, Bangchalong, Bangplee, Samutprakarn 10540
Tel.02 336 1116, Fax. 02 336 1114
Email adress: tm@itm.co.th
EPCOS AG, GERMANY
EPCOS AG is the legal successor to Siemens Matsushita Components GmbH.
คาปาซเิตอร ์ใชแ้กไ้ขเพาเวอรแ์ฟคเตอร์
กระแสสลับ 3 เฟส มาตรฐาน IEC 60831-1+2, UL 810 แบบแหง้ บรรจกุา๊ชไนโตรเจน
มรีะบบรักษาตัวเอง และมรีะบบความปลอดภัยตัดไฟฟ้าเมือ่แรงดันเกนิ (Overpressure Disconnector)
P.20220503
kVAr IR CR Fuse สายไฟ¹)
440V 415V 400V (A) mF A ตร.มม
15 - 12.5  MKK440-D-15-01 20 3*83 35 6 9,000
20 - 16.5  MKK440-D-20-01 26 3*111 50 10 10,400
25 - 20  MKK440-D-25-01 33 3*137 63 16 11,000
28.1 25 23    MKK440-D-28.1-01 37 3*154 63 16 11,800
PhaseCap Premium
(-01) 30 - 25  MKK440-D-30-01 39 3*164 80 25 12,000
33 - 27  MKK440-D-33-01 43 3*181 80 25 16,000
440V 415V 400V
36.3 - 30  MKK440-D-36.3-21 48 3*199 80 25 18,000
40 - -  MKK440-D-40-21 52 3*219 100 35 20,800
50 - -  MKK440-D-50-21 66 3*274 125 35 22,000
PhaseCap HD 56 - -  MKK440-D-56-21 74 3*307 125 35 23,600
(-21)
B44066K0135A000 800
B44066K0160A000 900
B44066K0210A000 1,000
Plastic protective terminal cover
1) สายไฟชนดิ VSF
3
d x h 116 x 164 mm. IP54
d x h 116 x 200 mm. IP54
d x h 136 x 200 mm. IP54
Type Price
(  MKK415-D-25-01  )
ITM Capacitor Co.,Ltd. www.itm.co.th
91/105 Moo.4, Bangchalong, Bangplee, Samutprakarn 10540
Tel.02 336 1116, Fax. 02 336 1114
Email adress: tm@itm.co.th
EPCOS AG, GERMANY
EPCOS AG is the legal successor to Siemens Matsushita Components GmbH.
คาปาซเิตอร ์ใชแ้กไ้ขเพาเวอรแ์ฟคเตอร์
กระแสสลับ 3 เฟส มาตรฐาน IEC 60831-1+2, UL 810 แบบแหง้ บรรจกุา๊ชไนโตรเจน
มรีะบบรักษาตัวเอง และมรีะบบความปลอดภัยตัดไฟฟ้าเมือ่แรงดันเกนิ (Overpressure Disconnector)
P.20220503
kVAr IR CR Fuse สายไฟ¹)
480V 440V - (A) mF A ตร.มม
15 12.5 -    MKK480-D-15-01 18 3*69 35 6 10,000
20 16.7 -    MKK480-D-20-01 24 3*92 50 10 11,000
25 - -  MKK480-D-25-01 30 3*115 50 10 14,000
30 - -  MKK480-D-30-01 36 3*138 63 16 16,250
42 - -  MKK480-D-42-21 50 3*193 80 25 22,500
PhaseCap Premium
(-01) 525V 480V 400V
8.3 - 5  MKK525-D-8.3-01 9 3*32 16 2.5 6,900
12.5 10.4 - MKK525-D-12.5-01 14 3*48 25 4 7,700
15 12.5 -    MKK525-D-15-01 17 3*58 25 4 8,000
16.7 - -  MKK525-D-16.7-01 18 3*64 35 6 9,500
20 16.7 -    MKK525-D-20-01 22 3*77 35 6 10,000
25 - -  MKK525-D-25-01 28 3*96 50 10 14,000
30 - -  MKK525-D-30-01 33 3*115 63 16 16,000
PhaseCap HD 40 - -  MKK525-D-40-21 44 3*154 80 25 20,000
(-21)
1) สายไฟชนดิ VSF
4
Type